
Makro-Küvette, 4 optische Fenster
759030, 759035

DATENBLATT

Füllvolumen min. 2,5 ml

Füllvolumen max. 4,5 ml

Schichtdicke 10 mm

Material PS
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PRODUKT-
INFORMATION

Technische Änderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

45

12,5

10

35

Abmessungen in mm



UV-Küvette, 4 optische Fenster
759125, 759128

DATENBLATT

Füllvolumen min. 2,5 ml

Füllvolumen max. 4,5 ml

Schichtdicke 10 mm

Material UV-Polymer
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PRODUKT-
INFORMATION

Technische Änderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
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Abmessungen in mm


